

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	PESSOAL					607.709,52
01.004	Engenheiro Pleno de Planejamento e Medição	mês	1	18	15.719,90	282.958,20
01.009	Técnico de Segurança	mês	1	18	5.517,97	99.323,46
01.010	Técnico Nível Médio Júnior- mensalista (176 horas) - Fonte SEINFRA - ref. mês 01/17	mês	1	18	4.016,14	72.290,52
01.011	Mestre Geral	mês	1	18	5.254,73	94.585,14
01.019	Auxiliar de almoxarife	mês	1	18	1.626,45	29.276,10
01.022	Vigia - SINDUSCON	mês	1	18	1.626,45	29.276,10
02	ENCARGOS COMPLEMENTARES					25.649,00
02.001	Encargos complementares da equipe dirigente	un	1	1	25.649,00	25.649,00
VALOR TOTAL :						633.358,52